

ТЕХНИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ

Конкурс на «ПИТАНИЕ УЧАСТНИКОВ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ФОРУМА ПО РЕСПУБЛИКЕ УЗБЕКИСТАН В ПРОТЕЖЕНИИ 3 ДНЕЙ В АКАДЕМИИ МВД»

1.1. Основные характеристики.

№	Наименование товаров	Ед. Изм	Кол-во.	Сумма за ед.	сумма
ПИТАНИЕ УЧАСТНИКОВ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ФОРУМА ПО РЕСПУБЛИКЕ УЗБЕКИСТАН В ПРОТЕЖЕНИИ 3 ДНЕЙ В АКАДЕМИИ МВД					
1	День первый, Завтрак	Услуга	40	36450,00	1458000,00
2	День первый, Обед	Услуга	140	55410,00	7757400,00
3	День первый, Ужин	Услуга	250	42182,40	10545600,00
4	День второй, Завтрак	Услуга	250	26853,60	6713400,00
5	День второй, Обед	Услуга	250	55584,48	13896120,00
6	День второй, Ужин	Услуга	250	38582,40	9645600,00
7	День третий, Завтрак	Услуга	250	26853,60	6713400,00
8	День третий, Обед	Услуга	250	55584,48	13896120,00
9	День третий, Ужин	Услуга	100	25290,00	2529000,00
Всего					73 154 640,00

являются следующими

№	Наименование товаров и услуг	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
День первый. Участники форума, Завтрак (40 человек)					
1	Макароны по флотский	порция	24000	40	960000
2	Хлеб	шт	3500	20	70000
3	Чай	шт	1500	10	15000
4	Вареное яйцо	шт	1500	40	60000
5	Сыр	кг	55000	1	55000
6	Полукопченая колбаса	кг	55000	1	55000
7	Услуга	сум	243000	1	243000
День первый. Участники форума, Обед (140 человек)					
1	Первое блюдо Кайнатма шурва	порция	18000	140	2520000
2	Гуляш с гарнирами (гречка и пюре)	порция	24000	140	3360000
3	Салат овощной	шт	6000	35	210000
4	Хлеб	шт	3500	70	245000
5	Чай	шт	1500	35	52500
7	Минеральная вода без газа 0,5 л.	шт	2200	35	77000
11	Услуга	сум	1292900	1	1292900

День первый. Участники форума, Ужин (250 человек)					
1	Козон кабоб с говяж. мясом	порция	24000	250	6000000
2	Хлеб	шт	3500	125	437500
3	Чай	шт	1500	63	94500
4	Десерт пироженое	шт	6000	250	1500000
5	Фрукты (банан, яблоко, груша, мандарины)	кг	12000	63	756000
6	Услуга	сум	1757600	1	1757600
День второй. Участники форума, Завтрак (250 человек)					
1	Ширгуруч	порция	16000	250	4000000
2	Хлеб	шт	3500	125	437500
3	Чай	шт	1500	63	94500
4	Вареное яйцо	шт	1500	250	375000
5	Сыр	кг	55000	6,25	343750
6	Полукопченнная колбаса	кг	55000	6,25	343750
7	Услуга	сум	1118900	1	1118900
День второй. Участники форума, Обед (250 человек)					
1	Первое блюдо Лапша куриное	порция	18000	250	4500000
2	Плов	порция	24000	250	6000000
3	Салат Аччик-чучук	шт	6500	63	409500
4	Хлеб	шт	3500	125	437500
5	Чай	шт	1500	63	94500
7	Минеральная вода без газа 0,5 л.	шт	2200	63	138600
11	Услуга	сум	2316020	1	2316020
День второй. Участники форума, Ужин (250 человек)					
1	Котлета говяжье с рисом, ризотта	порция	24000	250	6000000
2	Хлеб	шт	3500	125	437500
3	Чай	шт	1500	63	94500
4	Десерт пироженое	шт	6000	125	750000
5	Фрукты (банан, яблоко, груша, мандарины)	кг	12000	63	756000
6	Услуга	сум	1607600	1	1607600
День третий. Участники форума, Завтрак (250 человек)					
1	Манная каша	порция	16000	250	4000000
2	Хлеб	шт	3500	125	437500
3	Чай	шт	1500	63	94500
4	Вареное яйцо	шт	1500	250	375000
5	Сыр	кг	55000	6,25	343750
6	Полукопченнная колбаса	кг	55000	6,25	343750
7	Услуга	сум	1118900	1	1118900
День третий. Участники форума, Обед (250 человек)					
1	Первое блюдо Маства	порция	18000	250	4500000
2	Ковурма лагман	порция	24000	250	6000000
3	Салат Оливье	шт	6500	63	409500
4	Хлеб	шт	3500	125	437500
5	Чай	шт	1500	63	94500
7	Минеральная вода без газа 0,5 л.	шт	2200	63	138600
11	Услуга	сум	2316020	1	2316020

День третий. Участники форума, Ужин (100 человек)					
1	Димлама с говядиной	порция	24000	60	1440000
2	Хлеб	шт	3500	30	105000
3	Чай	шт	1500	15	22500
4	Десерт пирожное	шт	6000	60	360000
5	Фрукты (банан, яблоко, груша, мандарины)	кг	12000	15	180000
6	Услуга	сум	421500	1	421500
ВСЕГО					73154640

ЦЕНОВАЯ ЧАСТЬ

Техническое описание

1	Требование по сроку проведения работ	Не более 5 календарных дней после проведения предоплаты.
2	Требования по документации	Выполненные работы оформляются сопроводительными документами «Исполнителя» (Акт выполненных работ).
3	Работа должна соответствовать следующим нормативным требованиям	Мероприятие должно проводиться в соответствии с требованиями экологических, санитарно-гигиенических, противопожарных и других норм, действующих на территории РУз, обеспечивающих безопасную для жизни и здоровья людей

ЦЕНОВАЯ ЧАСТЬ

1	Стартовая стоимость услуг	Стартовая стоимость услуг составляет 73 154 640,00 сум за весь объем услуг (с учетом НДС).
2	Источник финансирования	Внебюджетного средства Академии МВД Республики Узбекистан
3	Условия оплаты для участников	Предоплата в размере 30 % от суммы договора. Оставшаяся сумма перечисляется после оформления акта выполненных работ.
4	Валюта платежа	Сум РУз.
5	Сроки предоставления услуг	Не более 5 календарных дней
6	Срок действия отборного предложения	не менее 10 дней со дня окончания представления отборного предложений.

Заместитель начальника управления финансового и материально-технического обеспечения
Начальник финансово-экономического отдела



Т.Ў.Каримов

И.о Заместителя начальника управления
финансового и материально-технического
обеспечения начальника отдела материального
и хозяйственного обеспечения



М.Ж.Эшназаров

Главный юрисконсульт группы юридического обеспечения организационного отдела

Д.К.Авезова

Начальник отделения продовольственного снабжения отдела материально-технического и хозяйственного обеспечения

И.С.Шакиров

Начальник отделения материально-технического и вещевого снабжения отдела материально-технического и хозяйственного обеспечения

К.Б.Расулов

Начальник хозяйственного отделения отдела материально-технического и хозяйственного обеспечения

Ф.А.Холбоев